
 

 

 GNO-MNO-DNO ortalamalara dair tüm bilgilere aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.(Madde 31-34)   

https://www.ozyegin.edu.tr/sites/default/files/upload/OgrenciHizmetleri/v6.1_07.06.2021_lisan

s_egitim_ve_ogretim_yonetmeligi_tr_1.pdf  

 

 Mezuniyet yükümlülüklerime nereden, nasıl bakıp kontrol edebilirim? 

Mezuniyet yükümlülüklerine İşletme Fakültesi web sitesinde yer alan program özelinde hazırlanan 

mezuniyet yükümlülükleri ekranından bakabileceğin gibi, SIS üzerinden de bakabilirsin. Ayrıca 

SIS’te mezuniyet denetim raporu çalıştırıp, yükümlülüklerinin ne kadarını tamamladığına, eksik 

derslerinin neler olduğuna da bakabilirsin. 

 

 Yaz okulunda başka bir kurumdan ders alabilir miyim? 

Evet, yaz okulunda başka bir kurumdan ders alabilirsin. Yaz okulu sonunda mezun olmayı 

planlıyorsan, zorunlu, program içi veya serbest seçmeli dersinizi başka bir kurumdan alabilirsin. 

Ancak yaz okulu sonunda mezun olamıyorsan başka bir kurumdan sadece serbest seçmeli dersini 

alabilirsin. 

 

 Mezun olabilmem için almam gereken tek dersim kaldı ancak bir sonraki dönem bu dersim 

fakültede açılmıyor. Dönemimin uzamaması için bu dersi başka bir Yükseköğretim kurumundan 

alıp, bu dönem sonunda mezun olabilir miyim? 

Mezun olman için tek dersin kalmışsa (zorunlu/program içi/serbest seçmeli) ve dönem sonunda 

mezun olacaksan, Fakülte Yönetim Kurul kararının onayı ile alman gereken dersin eş değeri olan 

bir dersi başka bir kurumdan alabilirsin. 

 

 Henüz mezuniyet aşamasında değilim. Yine de Yaz okulunda başka bir kurumdan zorunlu ders 

alabilir miyim? 

Hayır, mezuniyet aşamasında olmayan öğrenciler yaz okulunda zorunlu dersini başka bir kurumdan 

alamaz. 

 

 Başka bir Yükseköğretim kurumundan ders alabilmek için ne yapmalıyım? 

Öncelikle almak istediğin dersin “Yaz Okulu Uygulamasına Dair Usul ve Esaslarına” uygun olup 

olmadığını kontrol etmelisin.  

https://www.ozyegin.edu.tr/sites/default/files/upload/OgrenciHizmetleri/butunleme_ve_yaz_ok

ulu_uygulamasina_dair_usul_ve_esaslar_tr_1.pdf  

Uygulama Usul ve Esaslarına aykırı bir durum yok ise alman gereken zorunlu/seçmeli dersinin eş 

değeri olduğunu düşündüğün dersi başka bir Yükseköğretim kurumunda bulup, o dersin 

izlencesini bölüm başkanı ile paylaşıp uygunluk almalı, ardından İşletme Fakültesi Dekanlığına 

hitaben bir dilekçe yazıp (ekinde dersin izlencesi ve bölüm başkanının onayı ile) fakülte idari 

yetkilisine teslim etmelisin. 

 

 Başka bir Yükseköğretim kurumundan alacağım dersin eğitim dili ne olmalı? 

Dersin eğitim dili %100 İngilizce olmak zorundadır. 

 

 Diğer kurumdan dersi alıp, tamamladıktan sonraki süreç nasıl olacak? 
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Dersi başarılı olarak tamamladıktan sonra yaz okulunda ders aldığın okuldan transkript almalı ve 

bu belgeyi Fakülte idari yetkilisine teslim etmelisin. Tüm kontroller yapıldıktan sonra ders saydırma 

işlemin yapılıp, Öğrenci Hizmetlerine bilgi verilecektir. 

 

 

 

 Diğer Yükseköğretim kurumundan aldığım dersten başarısız olursam yine de ders saydırma 

işlemi yapılacak mı? 

Hayır, başarısız olduğun ders/ler için saydırma yapılmaz. 

 

 Hangi yurtdışı öğrenci değişim programları bulunmaktadır? 

ERASMUS + GLOBAL EXCHANGE öğrenci değişim programları bulunmaktadır. Detaylı bilgi ve yetkili 

kişi ile iletişim için tıklayınız.  

 

 Nasıl TA olabilirim? 

Link Professional üzerinden belirli aralıkla yapılan duyuruları inceleyebilir, uygun olanlar için 

başvuruda bulabilirsin. Başvurusu kabul olan öğrencinin kısmi zamanlı sigorta girişi için Fakülte idari 

yetkilisi ile iletişime geçmesi gerekmektedir. 

 

 Toplam kaç tane PE kodlu ders alabilirim? 

2019-2020 akademik yılı itibariyle tüm lisans programlarında en fazla iki adet PE kodlu ders 

alabilirsin. Detaylı bilgi için tıklayınız. 

 

 BE ve HUK kodlu ders alabilir miyim? 

BE ve HUK kodlu derslere kaydolabiliyorsunuz ancak derslerin eğitim dili Türkçe olduğu için bu 

dersler Anadal/ÇAP/Yandal mezuniyet yükümlülüklerine sayılmamaktadır.  

Dersler mezuniyet denetim raporunda yerleşmeyen alana yerleştirilir, toplam kredine ve 

ortalamana dahil edilmez. 

 

 BAIBUS öğrencisiyim. Zorunlu yabancı dil seçmeli dersimi değiştirebilir miyim? 

Yabancı dil dersleri zorunlu seçmeli olan program öğrencileri, seçtikleri dili yönetmelikteki ders 

tekrar kuralına bakılmaksızın sadece dersi aldıktan sonraki dönem olmak üzere 1 kere 

değiştirebilirler. Uygulama esasları için tıklayınız. 

 

 Azami öğrenim süresinin (14.dönemini tamamlayan öğrenciler) sonuna geldim. Bundan sonraki 

süreç nasıl olacak? Okulla ilişiğim kesilecek mi?  

Bu konuda detaylı bilgi almak için Öğrenci Hizmetleri iletişime geçmeli veya MyÖzÜ üzerinden 

yapılan ilgili duyuruyu dikkatlice okumalısınız. Duyuru için tıklayınız.  

 

 Yaz okulunda bütünleme sınav hakkımız var mı?  

Hayır. Yaz okulunda açılan dersler için bütünleme sınavı düzenlenmez.  

 

 Bütünleme sınavını kaçırdım. Mazeret sınavı alabilir miyim? 

Hayır. Final sınavları ve bütünleme sınavları için ayrıca mazeret sınavları düzenlenmez. 
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 Final sınavından geçerli not aldım. Ancak notumu yükseltmek istiyorum. Bütünleme sınavına 

katılabilir miyim?  

Hayır. Geçer not alınan derslerden not yükseltme, v.b. amaçla bütünleme sınavına girilemez. 

 

 

 

 

 Final sınavına sağlık sorunları nedeniyle giremedim. Sağlık raporum var, vermem gerekir mi? 

Hayır, rapor vermenize gerek yok. Final sınavına girme koşulunu sağlayan ancak final sınavına 

herhangi bir sebeple girmeyen veya final sınavına girerek başarısız olan öğrenciler bütünleme 

sınavına girebilirler. 

 

 Bursum kesildi. Burs talebinde bulunmak istiyorum. Ne yapmalıyım? 

Burslar ve ödemeleri Öğrenci Hizmetleri takip etmektedir. Konuyla ilgili Öğrenci Hizmetleri ile 

iletişime geçiniz.  

 


